
1

NÁVOD K POUŽITÍ

popis
Multifunkční detektor CO2 E10Z detekuje teplotu, vlhkost a koncentraci CO2. Když koncentrace CO2 v
místnosti dosáhne určité hodnoty, alarm vydá zvukový varovný alarm.

Detekce z jednoho zdroje, chráněná před falešnými poplachy způsobenými prachem, hmyzem
nebo vlhkostí.
Profesionální labyrintový design, rychlá detekce požáru.
Funkce upozornění prostřednictvím aplikace, kdykoli kontrola stavu baterie a provozního stavu.
Pouzdro z nehořlavého plastu s lesklým povrchem.

 

POZNÁMKA:  Pro připojení budete

potřebovat Nous E1, Nous E7 nebo jinou ZigBee
bránu/hub kompatibilní s Tuya. 

 

                                                                                Připojení zařízení k internetu nelze zaručit ve všech
případech, protože závisí na mnoha podmínkách: kvalitě komunikačního kanálu a síťového zařízení,

značce a modelu mobilního zařízení, verzi operačního systému atd. 

 

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ
Pečlivě si přečtěte tyto pokyny.
Používejte výrobek v mezích teploty a vlhkosti uvedených v technickém listu.
Neinstalujte výrobek v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory atd.
Nedovolte, aby zařízení spadlo nebo bylo vystaveno mechanickému namáhání.
K čištění výrobku nepoužívejte chemicky aktivní ani abrazivní čisticí prostředky.
Používejte vlhký flanelový hadřík.
Nepřetěžujte specifikovanou kapacitu. Mohlo by dojít ke zkratu a úrazu elektrickým
proudem.
Nerozebírejte výrobek sami - diagnostiku a opravy zařízení by měly provádět pouze
v certifikovaném servisním středisku.

 

Design a ovládání



2

Tlačítko
NA VYPNUTO

dlouhé
stisknutí

krátké
stisknutí

dlouhé
stisknutí

krátké
stisknutí

Podržte
stisknuté

déle
než 2

sekundy
pro

vypnutí

přepínač
jasu

Podržte
tlačítko

déle
než 2

sekundy
pro

zapnutí

bez
provozu

Podržte
stisknuté

déle
než 2

sekundy
Přepnout
hlasitost

ztlumit
nebo ne

bez
provozu

bez
provozu

Spojení
   Pro připojení zařízení Nous E8 potřebujete chytrý telefon s operačním systémem
Android nebo iOS s nainstalovanou aplikací Nous Smart Home. Tato mobilní aplikace je
zdarma a je k dispozici ke stažení z Play Marketu a App Storu. QR kód aplikace je uveden
níže:



3

   Po instalaci aplikace je pro její správné fungování nutné udělit jí veškerá oprávnění v
příslušné sekci nastavení smartphonu. Poté je nutné zaregistrovat nového uživatele této
aplikace.

Jak připojit chytrou zásuvku k síti Zigbee:
1

Připojte svůj chytrý telefon k přístupovému bodu, který bude použit k připojení vašeho chytrého zařízení.
Ujistěte se, že frekvenční rozsah sítě je 2,4 GHz, jinak se zařízení nepřipojí, protože ZigBee Huby nejsou
navrženy pro práci s Wi-Fi sítěmi o frekvenci 5 GHz; (váš ZigBee Hub musí být již připojen k aplikaci).

2 Po zapnutí dlouze stiskněte tlačítko po dobu delší než 6 sekund, uslyšíte dlouhý bzučák a
indikátor signálu bliká, což indikuje režim bezdrátového párování.

3 Otevřete aplikaci Nous Smart Home a klikněte na tlačítko Přidat nové zařízení

4 Zobrazí se automatické vyhledávání s výzvou k přidání nového zařízení. Potvrďte připojení a spusťte
párování.

5 Pokud automatické prohledávání vaše zařízení nevidí, můžete ho vybrat ručně ze seznamu zařízení.

6 Na kartě „Přidat ručně“ vyberte kategorii „Inteligentní senzory“ a v ní model „Detektor CO2 E10“, jak je
znázorněno na obrázku výše;

7 V otevřeném okně vyberte „další krok“ a klikněte na tlačítko „Vpřed“;

8 připojení k hubu Zigbee



4

8 Zobrazí se okno s uvedením stupně síťového připojení a přidáním aktuálního uživatele aplikace do
seznamu zařízení:

9 Po dokončení postupu se zobrazí okno, kde můžete zařízení pojmenovat a vybrat místnost, ve které se
nachází. Název zařízení bude také používán službami Amazon Alexa a Google Home.

Po odebrání zařízení ze seznamu zařízení uživatele v aplikaci  se nastavení chytré  zásuvky resetuje na tovární nastavení a budete muset znovu projít postupem připojení k Wi-Fi. Pokud
bylo heslo pro přístupový bod Wi-Fi zadáno nesprávně, aplikace po uplynutí časovače zobrazí okno „Připojení k Wi-Fi se nepodařilo“ s podrobnými pokyny k vyřešení problému.

 

Alarmující stav

Koncentrace CO2 (ppm) Barva indikátoru

400~799 Zelený

800~1599 Žluť

1600~5000 Červený

 

Indikátor baterie

Stav baterie
Připojení nabíječky Nepřipojuje nabíječku

NA VYPNUTO NA VYPNUTO



5

plná baterie zelený jít ven jít ven

 
 

jít ven
 

vysoká baterie zelený zelený zelený

středně nízká
baterie

zelený
záblesk zelený záblesk žluť

slabá baterie zelený
záblesk zelený záblesk červený

bez baterie zelený
záblesk zelený záblesk vypnutí

 

 

Alarm nízkého stavu baterie
Ikona baterie se rozsvítí červeně: Pravidelně se ozývají 2 pípnutí.

Upozorňujeme, že ikona ztišení nemůže ztlumit alarm nízkého nabití baterie,
alarm se může automaticky zastavit po připojení nabíječky.

Samokalibrace
Po obdržení nechte zařízení nepřetržitě běžet 48 hodin pro automatickou

kalibraci. Nejlepší je provozovat zařízení nepřetržitě v dobře větrané místnosti.
 

Řešení problémů
Přístroj zobrazí 0000 a upozorní na chybu
senzoru CO2, pokud detekuje poškození

senzoru nebo žádné připojení.
Přístroj zobrazí 99 °C, 99 %, pokud detekuje
poškození senzoru teploty a vlhkosti nebo

žádné připojení.

'Způsob instalace'
Postup instalace s použitím montážní desky:



6

1 Vyvrtejte otvor do zdi a vložte do něj rozpěrný
šroub.

2
Namontujte montážní desku a utáhněte šroub.
Dbejte na to, aby železná
deska směřovala ke zdi.

3
Sestavte zařízení a zarovnejte ho s montážní
deskou, upravte jeho umístění a
úhel tak, aby bylo zajištěno úplné upevnění
zařízení a montážní desky.

Důležité:


